
 
 

UCHWAŁA NR 801/284/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2023, poz. 1270 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2023 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 718.438 zł jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 118.438 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 600.000 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 718.438 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 104.938 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 613.500 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 3.814 zł, w rozdziale 85203 o kwotę 559 zł, 

- zwiększenie dotacji na zadania majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych w rozdziale 
85141 o kwotę 600.000 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
102.420 zł oraz środków z rezerwy ogólnej do działu 852 i 854 w kwocie 55.730 zł . 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 5533



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 

. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5533



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 90 275,00

75411 0,00 90 275,00

0,00 90 275,00

758 0,00 15 502,00

75814 0,00 15 502,00

0,00 15 502,00

801 0,00 12 102,00

0,00 0,00

80153 0,00 12 102,00

0,00 12 102,00

852 0,00 559,00

0,00 0,00

85203 0,00 559,00

0,00 559,00

razem: 0,00 118 438,00

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
152 798,00

820 318,00

18 084 818,00

2 609 537,00

2 286 987,00

18 084 259,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 801/284/2023
z dn. 23.08.2023 r.

168 300,00

78 028 711,00

8 200 401,00

8

319 031,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8 191 538,00

18 713 784,0018 623 509,00

43

8 110 126,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

bieżące

Różne rozliczenia

2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nazwa

5

§

8 101 263,00

78 013 209,00

Pomoc społeczna

2 286 987,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

303 529,00Różne rozliczenia finansowe

2 597 435,00

820 318,00

1 763 414,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 762 855,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

0,00 12 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 762 855,00

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 12 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia

2110

bieżące 148 643 698,00 148 762 136,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 038 971,00 4 038 971,00

1 763 414,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5533



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

43

Nazwa

5

§

851 0,00 600 000,00

85141 0,00 600 000,00

0,00 600 000,00

razem: 0,00 600 000,00

0,00 0,00

0,00 718 438,00

0,00 0,00

majątkowe

Ochrona zdrowia 0,00 600 000,00

Ratownictwo medyczne 0,00 600 000,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 600 000,00

majątkowe 27 949 373,00 28 549 373,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 890 840,00 1 890 840,00

Ogółem: 176 593 071,00 177 311 509,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 929 811,00 5 929 811,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5533



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

229 573,00 229 573,00 196 573,00 0,00 196 573,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-511,00 -511,00 -511,00 0,00 -511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 573,00 229 573,00 196 062,00 0,00 196 062,00 0,00 33 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 511,00 33 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-511,00 -511,00 -511,00 0,00 -511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 489,00 3 489,00 3 489,00 0,00 3 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 734,00 1 343 734,00 1 342 375,00 458 645,00 883 730,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

1 423 734,00 1 330 234,00 1 328 875,00 445 145,00 883 730,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00

853 253,00 773 253,00 771 894,00 458 645,00 313 249,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

853 253,00 759 753,00 758 394,00 445 145,00 313 249,00 0,00 1 359,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 93 500,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

1

020 Leśnictwo

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

z dn. 23.08.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Nr 801/284/2023

02095 Pozostała działalność

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

02001 Gospodarka leśna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5533



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

3 740 438,00 3 703 065,00 3 701 115,00 2 593 444,00 1 107 671,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 438,00 3 703 065,00 3 701 115,00 2 584 944,00 1 116 171,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

973 106,00 973 106,00 972 206,00 863 405,00 108 801,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 106,00 973 106,00 972 206,00 854 905,00 117 301,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 676 298,00 18 676 298,00 18 416 298,00 7 552 767,00 10 863 531,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 275,00 90 275,00 90 275,00 70 382,00 19 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 766 573,00 18 766 573,00 18 506 573,00 7 623 149,00 10 883 424,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 109 915,00 8 109 915,00 7 849 915,00 7 371 786,00 478 129,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 275,00 90 275,00 90 275,00 70 382,00 19 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200 190,00 8 200 190,00 7 940 190,00 7 442 168,00 498 022,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 929,00 939 929,00 939 929,00 0,00 939 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158 150,00 -158 150,00 -158 150,00 0,00 -158 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 779,00 781 779,00 781 779,00 0,00 781 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 929,00 939 929,00 939 929,00 0,00 939 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158 150,00 -158 150,00 -158 150,00 0,00 -158 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 779,00 781 779,00 781 779,00 0,00 781 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5533



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

69 184 003,00 68 041 728,00 58 035 526,00 52 118 422,00 5 917 104,00 3 802 645,00 904 184,00 5 299 373,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 024,00 130 024,00 126 210,00 102 849,00 23 361,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 314 027,00 68 171 752,00 58 161 736,00 52 221 271,00 5 940 465,00 3 806 459,00 904 184,00 5 299 373,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

25 678 567,00 25 648 567,00 25 314 281,00 22 846 513,00 2 467 768,00 0,00 334 286,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 983,00 36 983,00 36 983,00 36 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 715 550,00 25 685 550,00 25 351 264,00 22 883 496,00 2 467 768,00 0,00 334 286,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

8 896 489,00 8 896 489,00 8 007 875,00 7 043 299,00 964 576,00 789 362,00 99 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 070,00 47 070,00 47 070,00 47 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 943 559,00 8 943 559,00 8 054 945,00 7 090 369,00 964 576,00 789 362,00 99 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 599 385,00 14 595 695,00 14 380 114,00 13 183 027,00 1 197 087,00 27 815,00 187 766,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 367,00 18 367,00 18 367,00 18 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 617 752,00 14 614 062,00 14 398 481,00 13 201 394,00 1 197 087,00 27 815,00 187 766,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074 672,00 4 074 672,00 562 588,00 293 457,00 269 131,00 64 796,00 0,00 3 447 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 502,00 15 502,00 11 688,00 429,00 11 259,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090 174,00 4 090 174,00 574 276,00 293 886,00 280 390,00 68 610,00 0,00 3 447 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 184,00 104 184,00 50 184,00 0,00 50 184,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

704 184,00 104 184,00 50 184,00 0,00 50 184,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00po zmianach

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 108 585,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5533



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

20 962 775,00 20 962 775,00 17 834 776,00 14 396 561,00 3 438 215,00 1 762 855,00 34 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 789,00 50 789,00 50 230,00 0,00 50 230,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 013 564,00 21 013 564,00 17 885 006,00 14 396 561,00 3 488 445,00 1 763 414,00 34 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 070 954,00 16 070 954,00 16 039 354,00 12 864 132,00 3 175 222,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 230,00 50 230,00 50 230,00 0,00 50 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 121 184,00 16 121 184,00 16 089 584,00 12 864 132,00 3 225 452,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 855,00 1 762 855,00 0,00 0,00 0,00 1 762 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 414,00 1 763 414,00 0,00 0,00 0,00 1 763 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 323 322,00 10 609 322,00 10 262 664,00 8 368 828,00 1 893 836,00 137 761,00 208 897,00 0,00 0,00 0,00 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 328 822,00 10 614 822,00 10 268 164,00 8 368 828,00 1 899 336,00 137 761,00 208 897,00 0,00 0,00 0,00 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00

1 904 694,00 1 829 694,00 1 800 011,00 1 391 360,00 408 651,00 0,00 29 683,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 194,00 1 835 194,00 1 805 511,00 1 391 360,00 414 151,00 0,00 29 683,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

197 496 567,00 162 468 571,00 140 945 637,00 103 696 426,00 37 249 211,00 6 949 452,00 4 415 930,00 7 907 552,00 0,00 2 250 000,00 35 027 996,00 35 027 996,00 0,00

-180 661,00 -180 661,00 -180 661,00 -22 000,00 -158 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 099,00 285 599,00 280 715,00 173 231,00 107 484,00 4 373,00 511,00 0,00 0,00 0,00 613 500,00 613 500,00 0,00

198 215 005,00 162 573 509,00 141 045 691,00 103 847 657,00 37 198 034,00 6 953 825,00 4 416 441,00 7 907 552,00 0,00 2 250 000,00 35 641 496,00 35 641 496,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 274 279,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 274 279,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5533



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 90 275,00

75411 0,00 90 275,00

0,00 90 275,00

801 0,00 12 102,00

80153 0,00 12 102,00

0,00 12 102,00

852 0,00 559,00

85203 0,00 559,00

0,00 559,00

razem: 0,00 102 936,00

851 0,00 600 000,00

85141 0,00 600 000,00

0,00 600 000,00

razem: 0,00 600 000,00

0,00 702 936,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

8

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 801/284/2023
z dn. 23.08.2023 r.

§
Plan po zmianach 

(5+6+7)

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Nazwa

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU

bieżące
8 101 263,00

Plan przed zmianą

4 53

8 191 538,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 101 263,00

8 191 538,00

8 191 538,00

8 101 263,00

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 12 102,00

12 102,000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna 1 762 855,00 1 763 414,00

0,00 12 102,00

Ośrodki wsparcia 1 762 855,00 1 763 414,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 762 855,00 1 763 414,00

bieżące 13 080 703,00 13 183 639,00

majątkowe

Ochrona zdrowia 0,00 600 000,00

Ratownictwo medyczne 0,00 600 000,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 600 000,00

majątkowe 0,00 600 000,00

Ogółem: 13 080 703,00 13 783 639,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5533



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
1 723 530,00 1 723 530,00 1 722 630,00 1 013 129,00 709 501,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 530,00 1 723 530,00 1 722 630,00 1 004 629,00 718 001,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 006,00 973 006,00 972 106,00 863 405,00 108 701,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 006,00 973 006,00 972 106,00 854 905,00 117 201,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 101 263,00 8 101 263,00 7 841 263,00 7 371 786,00 469 477,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 275,00 90 275,00 90 275,00 70 382,00 19 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 191 538,00 8 191 538,00 7 931 538,00 7 442 168,00 489 370,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 101 263,00 8 101 263,00 7 841 263,00 7 371 786,00 469 477,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 275,00 90 275,00 90 275,00 70 382,00 19 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 191 538,00 8 191 538,00 7 931 538,00 7 442 168,00 489 370,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

710

0,00

zmniejszenie

18

0,00 0,00

0,00

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

16

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

przed zmianą
3

Działalność usługowa

po zmianach

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

71015 Nadzór budowlany

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,00 0,00zmniejszenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5533



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 18

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

16

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

3

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1 762 855,00 1 762 855,00 0,00 0,00 0,00 1 762 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 414,00 1 763 414,00 0,00 0,00 0,00 1 763 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 762 855,00 1 762 855,00 0,00 0,00 0,00 1 762 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 414,00 1 763 414,00 0,00 0,00 0,00 1 763 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 995 764,00 12 995 764,00 10 827 397,00 9 205 832,00 1 621 565,00 1 890 895,00 277 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 436,00 111 436,00 110 877,00 70 382,00 40 495,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

13 698 700,00 13 098 700,00 10 929 774,00 9 267 714,00 1 662 060,00 1 891 454,00 277 472,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5533



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 15 502,00

75814 0,00 15 502,00

0,00 15 502,00

razem: 0,00 15 502,00

0,00 15 502,00

10 680 939,0010 665 437,00

10 665 437,00 10 680 939,00

5

Nazwa

4 83

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 801/284/2023
z dn. 23.08.2023 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 168 300,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

152 798,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

bieżące

Ogółem:

bieżące
152 798,00

168 300,00

152 798,00

168 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5533



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
152 951,00 152 951,00 128 171,00 67 604,00 60 567,00 24 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 502,00 15 502,00 11 688,00 429,00 11 259,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 453,00 168 453,00 139 859,00 68 033,00 71 826,00 28 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 951,00 152 951,00 128 171,00 67 604,00 60 567,00 24 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 502,00 15 502,00 11 688,00 429,00 11 259,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 453,00 168 453,00 139 859,00 68 033,00 71 826,00 28 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 665 590,00 10 665 590,00 10 640 810,00 250 563,00 10 390 247,00 24 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 502,00 15 502,00 11 688,00 429,00 11 259,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 681 092,00 10 681 092,00 10 652 498,00 250 992,00 10 401 506,00 28 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

801

0,00
3

Oświata i wychowanie

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5533


	UCHWAŁA NR 801/284/2023 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4
	tir. 2 (8) w § 4
	tir. 3 (9) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-08-25T11:42:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




